
ZAŁĄCZNIK NR 1  

do zarządzenia nr GKG.GPK.0200.11.2022  

Dyrektora PODGiK z dnia 16 lutego 2022 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR … 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej I Kartograficznej z dnia … r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej/doraźnej składników majątku na dzień 

… r. powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz wyznaczenia zespołów spisowych 

i przydzielenia im pól spisowych. 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z … r. poz. … ) zarządzam, 

co następuje: 

 

§1.  

1. Postanawiam przeprowadzić okresową/doraźną inwentaryzację majątku Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

2. Majątek rzeczowy (środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz elementy wyposażenia) 

inwentaryzowane będą w formie spis z natury. 

§2. Spis środków trwałych, pozostałych środków trwałych i elementów wyposażenia należy przeprowadzić 

według stanu na dzień … 

§3. Inwentaryzacja przeprowadzona będzie w okresie … 

§4. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Przewodniczący … (imię I nazwisko) 

2. Członek … (imię I nazwisko) 

3. … 

 

§5. Za przeprowadzenie spisu odpowiadają zespoły spisowe w składzie: 

1. Zespół nr 1- … 

2. Zespół nr 2- … 

3. … 

 



§6. Zespołom spisowym przydzielam pola spisowe według zestawienia: 

 

 

§7. Wyznaczam osobę kontrolującą spis z natury - … 

§8. Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych odpowiadają za właściwe oraz zgodne z 

przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§9. Zobowiązuję Głównego Księgowego do rozliczenia inwentaryzacji w księgach rachunkowych 

dotyczących … roku. 

§10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

… 

Podpis i pieczęć 

Dyrektora PODGiK w Poznaniu 

 

Podpisy osób, które zapoznały się z zarządzeniem i zobowiązują się 

 do przestrzegania uregulowań w nim zawartych: 

1. … 

2. … 

3. … 

4. … 

 


